Приказ № 238
по Любохонской средней общеобразовательной школе им. А.А.Головачева

от 29 декабря 2010 года

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости».

В соответствии с приказом департамента общего и профессионального образования Брянской области № 2259 от 17.11.2010 года «Об утверждении типового административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости», с постановлением администрации Дятьковского района № 1314 от 15.12.2010 года «Об   утверждении   административного регламента    муниципальной услуги  «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости муниципальными общеобразовательными  учреждениями Дятьковского района», учитывая решение педагогического совета от 06.12.2010 года, протокол № 2,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости муниципальным общеобразовательным учреждением Любохонской средней общеобразовательной школой имени А.А. Головачева Дятьковского района Брянской области».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:

К.В.Кононов